
 
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
11.10.2013 с. Тюхтет № 360-п 

 

Об утверждении муниципальной программы 

Тюхтетского района «Реформирование и модернизация 

жилищно-коммунального хозяйства и повышение 

энергетической эффективности на территории 

Тюхтетского района» 

 

(наименование в ред. постановления от 29.10.2014 № 382-п) 

 

(в ред. Постановления от 10.10.2014 № 339-п) 

(в ред. постановления от 29.10.2014 № 382-п) 

(в ред. постановления от 13.10.2015 № 312-п) 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Постановлением администрации Тюхтетского района от 

09.08.2013 № 269-п «Об утверждении Порядка принятия решений о 

разработке муниципальных программ Тюхтетского района Красноярского 

края, их формировании и реализации», руководствуясь статьей 30 Устава 

Тюхтетского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить муниципальную программу Тюхтетского района 

«Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и 

повышение энергетической эффективности на территории Тюхтетского 

района» согласно приложению. 
(приложение в ред. Постановления от 10.10.2014 № 339-п) 

(пункт 1 и приложение в ред. постановления от 29.10.2014 № 382-п) 

(приложение в ред. постановления от 13.10.2015 № 312-п) 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Тюхтетского района по экономике и 

финансам (Е.А. Кориш). 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Голос Тюхтета" и 

разместить на официальном сайте администрации района. 

4. Постановление вступает в силу с 1 января 2014 года. 

 

 

 

Глава района                                                                    Г.П. Дзалба 
 

 

consultantplus://offline/ref=A311554728AAF17E4888981667598E10E7F049FA3BEEEC20B90A7FADB4ABC7278035883B6AD4FDAF7686D6N0a7E

